
Z Á P I S 

 

ze sezení členů VELKÉ DESÍTKY, které se konalo u V.H. v neděli 4.12.2011 za 

účasti všech členů vyjma Kr.Svobodová ( ???) K.Mrázková ( návštěva), K.Získalová 

(návštěva ) V.Míková ( nákupy ) Bavili jsme se o následujícím ….... 

 

1./ KONTROLA Z MINULA = kronika LT 2010 stále od R.Nejdrové není ??!! 

   = výsledky dotazníčků také ještě nejsou 

   = Barunka P.článeček odevzdala 

   = M.Sviták nabídku do „D“ od listopadu přijal 

2./ AKCE MINULÉ = Galeje....vynikající se spoustou udělané práce, Kupačka v Ra- 

      kousích a okolo Landštejna parádní,ostatní akce probíhaly prů- 

      běžně 

   = Pacovská rána zrušena – nedůslednost kapitánů družstev, dáno 

      na prosincový termín a prosím trochu zodpovědněji 

   = Oddílové missování zrušeno – málo přihlášek, každý by se jen 

      díval ???????? 

   = no nic, vše se nemusí hned povést 

3./ CO BUDE = Zl Pha – schválení programu, Ražniči – přihlášky V.H. na starosti 

      Monika Vl., Dizkoška – přihlášky a průběh M.Vlachová 

  = Zimní Bavoři – je 16 přihlášených 

  = JT 2012 – zatím si vyzvedlo přihlášky 20 zájemců 

  = Jesličky – pomohou Erika B. + V.Hřebíková – včas se ozvu 

4./ REGISTRACE 2012 = v daných termínech na Pastuši vždy od 10.00 na hodku 

   a je třebas včas zatopit 

         = pomohou K.Nováková + E.Bojarčuková + K.jhelšíková + V.Hře- 

   bíková, která si zároveň včas vyzvedne u V.H. vše potřebné 

         = zodpovídá K.J. A přeji klidnou práci 

         = při tomto budou dávat papíry na volby s tím, že budou chtít o 

   vyplnění a odevzdání na místě DÍKY 

5./ AKCE PŘÍŠTÍHO ROKU = zatím pouze žádost znova Křemešník 

6./ RŮZNOSTI = ke dni 10.12. bude ukončeno brigádničení na rok 2011, případně 

   jsou možné jen vyjímky 

        = je také ukončeno přijímání na oddílové bundy – budou do vánoc 

        = vítám návrhy na NEJ....PŘÍTEL ODDÍLU 2011 

 

To by mohlo být vše !!! 

 

Výrok měsíce : 

   ….nic mne nenapadá – mám splín...... 

        V.H. 

  


